
 

Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, 
příspěvková organizace 

748 01 Hlučín, Čs. armády 336/4a 

 

Zápis ze zasedání školské rady při OU a PrŠ Hlučín 
ze dne 10. 10. 2022 

 
Přítomni:    Marcela Vyhlídalová, Karla Josefusová, Martina Hříbková, Vilibald Pustelník , Eva Mikesková 
Omluveni:  Eva Balážová 
Hosté:         Jindřich Honzík - ředitel školy 
 

  
Program:         

- Zahájení. 

- Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za rok 2021/2022 předložil a obsah vysvětlil ředitel školy J. 

Honzík, zpráva byla všemi přítomnými schválena (pro omluvené je k dispozici u ředitele školy). 

- Seznámení s organizací nového školního roku 2022/2023, studijní obory, počty žáků ve třídách. 

- Seznámení s akcí Hlučín, město s řemeslnou tradicí, spojenou s DOD ze dne 4.10.2022. 

- Náborová činnost a propagace školy probíhá již od září, kdy učitelé OV navštívili základní a speciální 

školy na Opavsku a v Ostravě. 

- Další náborová činnost a propagace školy – Na webových stránkách video školy 3D prohlídka.  

Propagace školy bude probíhat podle aktuální situace. 

- Dny otevřených dveří školy 10. 12. 2022.  

                                                  12. 01. 2023 

                                                  23. 01. 2023 

- Příprava vánočních besídek pro žáky ve spolupráci se SPŠ - odměny vyhodnoceným a vystupujícím 

žákům.  

- Akce školy: projekty, školní zájezd 

- Zpráva o kontrole – Hasičský záchranný sbor MSK 

- Diskuze: týkala se upřesnění informací všech projednávaných témat a zapojili se všichni přítomni. 

- Závěr: poděkování všem členům za účast. 

 

V Hlučíně: 10. 10. 2022                                            Zapsala: Karla Josefusová 

 

 

Dáno na vědomí:  Mgr. Vyhlídalová,  Mgr. Josefusová, p. Hříbková, p. Balážová,  p. Pustelník    

                                 Mgr. Honzík 

 

Kontakt na ŠR: eva.mikeskova@ouhlucin.cz,  tel.: 420 595 150 015 

mailto:eva.mikeskova@ouhlucin.cz

